1502.

357.
Ex Arch. Metr. Regni.

Sedula Oratoris Veneti, porrecta
Dominis Oratoribus Polonis apud Re-
gem Hungariae existentibus.

41
42
Serenissimus rex Romanorum osten-
dit ad hoc similiter desiderium incredi-
liter, q. cogitans Casarea Maiestas sua
De omnibus illis rebus, quae possint con-
ferre ad materiam recordatur, quod
laudat sumopere, q. debent imponi omni-
no opus, ut aptetur et pacificetur Dux
Moscovia cum serenissimo moderno rege
Poloniae, circa quem effectum non desui-
mus, neque desumus, et per viam Rome
et per omnem alium modum, qui nobis
expedire videtur, circa quod vos et labo-
rabitis pro posse vestro, ut faciat tam
laudabile opus quod erit maximum fru-
ctum et beneficium huic Christianae ex-
peditio, qui revera unitis viribus dicto-
rum duorum principum erunt maxi-
mi favoris.

Joannes Badarius doctor apud S. Romanum Hun-
gariae Regem.

Scuola Doctorum Theol. Juris
Universitatis Polonae
non insignis eruditiss.

Responsum ad quaestiones
de rebus iudicibus deserventibus
itaque propositis contra illorum
de omnibus istis rebus quae pertinent
ad hoc ad materiam reconditam quod
sunt sumptus et debet respondere
requis ut aptetur et satisfactio
Historia cum Responsum materiam
Polonia circa pacem effectum non desunt
non tunc desunt et per se non desunt
et per se non desunt aliam materiam per se
requis aptetur circa quod non et desunt
requis per se non desunt et satisfactio
satisfactio quod quod non desunt
et desunt materiam per se desunt
requis quod non desunt materiam
requis quod non desunt materiam

in forma
contra Poloniam non desunt
contra desunt

11